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Bezpieczeństwo na wodzie
W trosce o bezpieczny wypoczynek dzieci i młodzieży nad wodą, wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś
wystosował apel do mieszkańców województwa

W trosce o bezpieczny wypoczynek dzieci i młodzieży nad wodą, wojewoda
świętokrzyski Grzegorz Banaś wystosował apel do mieszkańców
województwa:

„Mając na uwadze, że w okresie wakacyjnym bardzo często wypoczynek dzieci i
młodzieży organizowany jest w gorące dni nad wodą, jako wojewoda świętokrzyski
proszę, aby przyjemność kąpieli dzieci połączona była z jej bezpieczeństwem.
Rokrocznie dochodzi w województwie do utonięć i wypadków na wodzie. W większości
przypadków (wypoczynku nad wodą) główną przyczyną utonięć jest nieprzestrzeganie i
lekceważenie obowiązujących przepisów. Często przyczyna tkwi w nieodpowiedniej
organizacji kąpieli, niezdyscyplinowaniu dzieci, a przede wszystkim niedostatecznej
opiece dorosłych.
W trosce o bezpieczny wypoczynek dzieci i młodzieży proszę o organizację kąpieli
(pływania) w miejscach strzeżonych i przeznaczonych specjalnie do tego celu
(kąpieliska, pływalnie), w miejscach dobrze sobie znanych, w wodzie tak głębokiej i w
takiej odległości od brzegu, by odpowiadało to naszym realnym możliwościom
pływackim (musi być odpowiednia głębokość wody w przypadku skoków).
Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa w czasie wakacji, wystąpiłem do służb
odpowiedzialnych za porządek i bezpieczeństwo oraz instytucji nadzorujących
organizację kolonii, półkolonii i obozów o przeprowadzenie wspólnych kontroli, a także
organizację zajęć informacyjnych w tym dotyczących właściwych zachowań nad wodą,
ochrony przeciwpożarowej, bezpiecznego poruszania się po drogach i szkolenia na
temat udzielania pierwszej pomocy. Wszystko po to, by czuli się Państwo i Wasze dzieci
bezpiecznie. Informuję, że przez całą dobę dostępna jest bezpłatna infolinia w Centrum
Zarządzania Kryzysowego 041-92-87".

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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